Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
30.06.2023              № 58

г. Белая Холуница

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Правила внешнего благоустройства в Белохолуницком городском

поселении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 04.08.2023 публичные слушания по проекту

внесения изменений в Правила внешнего благоустройства в Белохолуницком

городском поселении, утвержденные решением Белохолуницкой городской

Думы от 10.08.2022 № 284.

Место проведения публичных слушаний: г. Белая Холуница, ул.

Глазырина, д. 6, каб 307. Начало в 16-30 часов.

2. Определить, что предложения и замечания заинтересованных лиц

по вопросу публичных слушаний для включения их в протокол публичных

слушаний направляются:

лично в кабинет 307 здания администрации по адресу: Кировская обл.,

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6;

в электронной форме через информационно-телекоммуникационную

сеть «Интернет» в модуле «Общественное голосование» Платформы

обратной связи.

consultantplus://offline/ref=A0CDE14DA27EE09521646DD7E90D2310914AD39A92F6ADBC1A63C9F3039708C0D5E04D21746349A7F71740vFo8H
consultantplus://offline/ref=A0CDE14DA27EE095216473DAFF617F1990438F9097F7AFE84F3C92AE549E029792AF146130v6oBH

 2

3. Утвердить план мероприятий по проведению публичных

слушаний согласно приложению.

4. Не позднее 04.07.2023 опубликовать настоящее постановление.

5. Не позднее 08.08.2023 опубликовать результаты публичных

слушаний.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

 3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

городской Думы

от ____________ № _________

ПЛАН

мероприятий по проведению публичных слушаний

__________

№

п/п
Перечень мероприятий

Дата

мероприятия
Ответственные

1. Ознакомление с

демонстрационными материалами

по вопросу, выносимому на

публичные слушания

с 04.07.2023 Специалисты

администрации

2. Собрание участников публичных

слушаний

Регистрация

Выступление представителей органа

местного самоуправления

Выступление участников собрания,

вопросы, замечания

04.08.2023

16-30 – 16-40

с 16-40

Специалисты

администрации

3. Прием предложений и замечаний по

вопросу, выносимому на публичные

слушания

с 04.07.2023

по 03.08.2023

Специалисты

администрации